
    
 

 
    
        Přeskočit na obsah
    

    
        
            
                
                    

                        
                            
                                [image: ]
                            
                        


                        

	
            
                    O nás
            
        
	
            
                    Produkt
            
        
	
            
                    [image: Ball]
            
        
	
            
                    Kariéra
            
        
	
            
                    Kontakt
            
        


                        


                        
                            
                            
                            
                        
                    

                    
                        	
        
             O nás
        

    
	
        
             Novinky
        

    
	
        
             Produkt
        

    
	
        
             Kariéra
        

    
	
        
             Kontakt
        

    


                    
                

            

        
    


    
        
            






            



Jsme  výrobce 
hliníkových 
nápojových  plechovek

Poznejte nás











            


[image: Product]

[image: Product]

[image: Product]

[image: Product]

[image: Product]





Hliníková plechovka. 
Obal budoucnosti.







Lehká a 100% recyklovatelná. Hliníková plechovka je díky svým vlastnostem ideálním balením populárním po celém světě.

Více o produktu











            



[image: Placeholder]






Pracujte 
v našem týmu

Ball Beverage Packaging Czech Republic s.r.o. je první společnost v České republice, která vyrábí hliníkové nápojové plechovky pro výrobce nápojů z celého světa. Plechovky v ČR vyrábíme již 25 let a jsme součástí nadnárodní skupiny Ball Corporation působící ve více než 120 světových lokalitách.

Volné pozice Jak to u nás vypadá
















            








NašÍm cílem



Naším cílem je snížit dopad na životní prostředí a vyrábět hliníkové obaly, které jsou v průběhu celého svého životního cyklu šetrné k životnímu prostředí.

Více o nás











            



Novinky



Všechny novinky




    
        
            Ball rozjede výrobu nápojových plechovek v Plzni na Borských polích

            
                    Právě rozjíždíme nábor nových zaměstnanců pro náš zbrusu nový závod na výrobu plechovek v Plzni na Borských polích  
Nový tým budujeme už teď! 
Hledáme…
            

        


        
            spuštění výroby na třetí lince

            
                    Vzhledem ke stoupající poptávce a oblibě nápojových plechovek jsme koncem roku 2021 opět rozšířili naši výrobní kapacitu a úspěšně zahájili výrobu na třetí…
            

        


        
            Zahájení výroby na nové výrobní lince

            
                    V roce 2019 jsme přesunuli výrobu hliníkových nápojových lahví do jiné lokality a zahájili výstavbu druhé výrobní linky na nápojové plechovky. Na konci…
            

        

















            



        
    


        

 [image: Ball] 


	    
	    





 Volné pozice     









	
        
             O nás
        
    
	
        
             Novinky
        
    
	
        
             Produkt
        
    
	
        
             Kariéra
        
    
	
        
             Kontakt
        
    








	Dokumenty ke stažení
	Ochrana osobních údajů









© 2024 Ball, Všechna práva vyhrazena.

Vytvořeno v Beneš & Michl









Používáte nepodporovaný prohlížeč Internet Explorer, webové stránky se nemusí zobrazovat správně!×


